龙岗区应急管理监测预警指挥中心项目(一期)第三方验收测评服 务采购项目结果公告

依照《深圳经济特区政府采购条例实施细则》相关规定,现将我局"龙岗区应急管理监测预警指挥中心项目(一期)第三方验收测评服务采购项目"有关情况向社会公告:

采购项目名称:龙岗区应急管理监测预警指挥中心项目(一期)第三方验收测评服务采购项目

项目预算金额:人民币叁拾陆万元整(¥360,000.00)

采购项目描述:为做好龙岗区应急管理监测预警指挥中心项目(一期)第三方验收测评工作,根据《龙岗区政务信息化项目管理办法》(深龙政数规〔2021〕1号)第二十七条规定的相关要求,向社会公开征集第三方验收测评服务公司。

内容:

设备查验:依据建设合同对货物采购的到货一致性情况进行查验,包含设备数量、型号及规格查验、软件许可查验、设备运行状态查验。

系统功能测试:按照相关工程技术文件及标准对有关子项目的功能实现进行检测,确认其是否已正常实现,是否符合招投标文件、建设合同以及已确定的需求文件、设计文件的要求。招投标文件、建设合同中提到的系统模块及模块下的各功能点是否全部实现,且功能的实现是否与需求相符。

系统性能测试:按照相关工程技术文件及标准对有关子项目的性能指标进行检测,检测性能指标是否满足招投标文件、建设合同以及已确定的需求文件、设计文件的要求,以验证所测试的系统的性能效率是否在正常情况下满足建设及使用要求。

安全测评:按照相关工程技术文件及规范检测信息安全性是否满足招标文件、建设合同以及已确定的需求文件、设计文件的要求,对项目的应用系统进行安全漏洞扫描检测,确保应用系统中不包含高级别安全漏洞。以验证所测试的系统的信息安全性是否满足建设及使用要求。

成交供应商名称:深圳市中安测标准技术有限公司

项目成交金额: 295000元

中标产品(服务)说明:开展龙岗区应急管理监测预警指挥中心项目(一期)第三方验收测评服务,包括提供验收测评服务并形成相关报告。

供应商征集筛选情况说明:根据《龙岗区应急管理监测预警指挥中心项目(一期)第三方验收测评服务采购项目公告》,对符合资质的供应商以综合评分法评审选定一家供应商。

公示时间: 2023年6月20日至2023年6月25日(共3个工作日)

项目期限:合同签订之日起至本项目验收完成

联系方式:深圳市龙岗区应急管理局

采购科室:信息保障科

地址:深圳市龙岗区龙城街道愉龙路30号

联系电话: 18938855030(吕先生)